
Bureau de la Sécurité Routière

Accidentalité année 2022
Du 1er janvier au 31 décembre

Source : Préfecture de la Dordogne
Observatoire
Départemental
Sécurité
Routière

Bilan Mensuel Bilan Mensuel

A T B dont BH A T B dont BH

Jan 14 3 13 8 Jan 14 3 13 8

Fév 10 2 11 9 Fév 24 5 24 17

Mars 9 3 7 5 Mars 33 8 31 22

Avril 16 0 20 14 Avril 49 8 51 36

Mai 15 1 16 9 Mai 64 9 67 45

Juin 21 4 23 12 Juin 85 13 90 57

Juill 21 6 34 24 Juill 106 19 124 81

Août 27 5 35 20 Août 133 24 159 101

Sept 21 2 35 23 Sept 154 26 194 124

Oct 12 0 14 12 Oct 166 26 208 136

Nov 18 3 18 10 Nov 184 29 226 146

Déc 11 2 15 13 Déc 195 31 241 159


